Директору МБОУ «Кабановская СОШ»

Гросс О.В.
(ФИО родителя (законного представителя))

Заявление.
   Прошу принять в структурное подразделение МБОУ «Кабановская СОШ» детский сад «Лучик» моего(ю)  сына (дочь)

ФИО ребенка
Дата и место рождения
Адрес места жительства ребенка

МАТЬ: ______________________________________________________

ФИО, адрес места жительства

Телефон:____________________________________________________

ОТЕЦ: _______________________________________________________

ФИО, адрес места жительства

Телефон:____________________________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности и иными локальными актами, регламентирующими образовательную деятельность ознакомлен (на).
_________________                              ______________________________

Подпись                                                     дата

                                                                  Регистрационный номер _________